



Prof. Dr hab. n. med. Bożenna Dembowska-
Bagińska
Z-ca Dyrektora ds. Klinicznych
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka”
Al. Dzieci Polskich 20,
04-730 Warszawa
www.czd.pl

tel. +48 22 815 16 02
fax +48 22 815 15 12
e-mail: dyr.kliniczny@ipczd.pl

D/DKR/PK/AS/181/2024

Warszawa, dnia 06.03.2024r.

Do wszystkich uczestników postępowania konkursowego

Dotyczy: Postępowania w trybie konkursu ofert, nr KO/CZD/08/23 na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych na rzecz pacjentów Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka”.

Pytania dotyczące ogłoszenia:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie składania ofert na 4.03.2024r.

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia informuje, że złożenie ofert zostaje przesunięte na dzień **12.03.2024r.**

W związku z powyższym Udzielający Zamówienia dokonuje zmiany punkcie 7. Sposób porozumiewania się Udzielającego Zamówienie z Oferentami. Ogłoszenia w zakresie podpunktu 3, który zyskuje następujące brzmienie:

3. *Każdy Oferent może zwrócić się do Udzielającego Zamówienie o wyjaśnienie treści Ogłoszenia przed upływem terminu na składanie ofert. Termin na zadawanie pytań upływa na 3 dni przed terminem składania ofert, tj. **07.03.2024r.** Pisemne zapytania należy kierować e-mailem wyłącznie na adres a.stelmaska@ipczd.pl*

oraz w punkcie 9. Miejsce i termin składania ofert. Ogłoszenia, który zyskuje następujące brzmienie:

9. Miejsce i termin składania ofert.

Oferty należy składać w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu do dnia **12.03.2024r.** do godz. 11:00 w siedzibie Udzielającego Zamówienie w Dziale Kontraktowania i Rozliczania Świadczeń budynek G, I piętro, pokój G123. Opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane:



Prof. Dr hab. n. med. Bożenna Dembowska-
Bagińska
Z-ca Dyrektora ds. Klinicznych
Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka”
Al. Dzieci Polskich 20,
04-730 Warszawa
www.czd.pl

tel. +48 22 815 16 02
fax +48 22 815 15 12
e-mail: dyr.kliniczny@ipczd.pl

**INSTYTUT „POMNIK-CENTRUM ZDROWIA DZIECKA”
Dział Kontraktowania i Rozliczania Świadczeń
Al. Dzieci Polskich 20; 04-730 Warszawa**

oraz oznakowane następująco:

„Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych na rzecz pacjentów Instytutu „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” – nr sprawy KO/CZD/08/24

Nie otwierać koperty przed dniem 12.03.2024r. do godziny 11.00

i opatrzone nazwą oraz dokładnym adresem Oferenta. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnej z w/w opisem ponosi Oferent.

2. Oferta przesłana pocztą złożona będzie w terminie wyłącznie wówczas, gdy wpłynie do Udzielającego Zamówienie przed upływem terminu wyznaczonego do składania ofert – decyduje data i godzina wpływu odnotowana w rejestrze Kancelarii Instytutu.
3. Udzielający Zamówienie odrzuci ofertę złożoną po terminie.
4. Otwarcie ofert (niejawne) nastąpi **12.03.2024r.** godz. 11:30 w siedzibie Udzielającego Zamówienie.
5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia **19.03.2024r.** Z zastrzeżeniem możliwości przedłużenia terminu przez Udzielającego Zamówienie z powodów proceduralnych.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu Candida spp. Antygen rozpuszczalny mannan (surowica/ BAL) na przeprowadzenie testu Platelia. (pakiet 2)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 2 badanie 6. Candida spp. Antygen rozpuszczalny mannan (surowica/ BAL) metodą testu Platelia. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu RSV (Respiratory syncytial virus) IgG proponujemy metodę ELISA. (pakiet 3)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 3 badanie 23. RSV (Respiratory syncytial virus) IgG metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *RSV (Respiratory syncytial virus) IgM* proponujemy metodę *ELISA*. (pakiet 3)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 3 badanie 24. RSV (Respiratory syncytial virus) IgM metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 5:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Grypa typ A IgG IgM* proponujemy metodę *ELISA*. (pakiet 3)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 3 badanie 32. Grypa typ A IgG oraz badanie 33. Grypa typ A IgM metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 6:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Grypa typ B IgG IgM* proponujemy metodę *ELISA*. (pakiet 3)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 3 badanie 34. Grypa typ B IgG oraz badanie 35. Grypa typ B IgM metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 7:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Adrenalina* proponujemy metodę *HPLC*. (pakiet 4)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 4 badanie 1. Adrenalina metodą HPLC. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 8:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Alfa-1-antytrypsyna w kale* proponujemy metodę *ELISA*. (pakiet 4)

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 4 badanie 3. Alfa-1-antytropsyna w kale metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 9:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Alfa-2 makroglobulina proponujemy oznaczenie w surowicy. (pakiet 4)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 10:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Noradrenalina proponujemy metodę HPLC. (pakiet 4)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 4 badanie 25. Noradrenalina metodą HPLC. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 11:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Odwrotna trójiodotyronina (rT3) proponujemy metodę ELISA. (pakiet 4)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 4 badanie 27. Odwrotna trójiodotyronina (rT3) metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 12:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Serotonina w DZM Proponujemy metodę LCMS (spektrometrii mas). (pakiet 4)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 4 badanie 30. Serotonina w DZM metodą LCMS. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 13:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w badaniu *Opiaty w moczu proponujemy Immunoenzymatyczna bezpośrednia homogenna (EMIT enzyme multiplied immunoassay technique). (pakiet 4)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 4 badanie 28. Opiaty w moczu metodą immunoenzymatyczną bezpośrednią homogeną (EMIT enzyme multiplied immunoassay technique). Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 14:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w Hormon antydiuretyczny (ADH, wazopresyna) Proponujemy oznaczenie koeptyny zamiast ADH ze względu na stabilność. *(pakiet 4)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 15:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w Hormon P/c. p. czynnikowi wew. Castle'a i p. kom. okładzinowym żołądka (APCA) Proponujemy metodę ELISA. *(pakiet 5)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 5 badanie 2. P/c. p. czynnikowi wew. Castle'a i p. kom. okładzinowym żołądka (APCA) metodą ELISA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 16:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w Witamina B2 Proponujemy metodę HPLC. *(pakiet 7)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 7 badanie 2. Witamina B2 metodą HPLC. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 17:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w Witamina H Proponujemy metodę ELISA. *(pakiet 7)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 18:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w CD34 we krwi obwodowej Proponujemy oznaczenie komórek macierzystych CD34 we krwi obwodowej. *(pakiet 8)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie nr 19:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w Przeciwciała przeciw kardiolipinom w klasie IgA IgG oraz IgM - Proponujemy Proponujemy metodę CLIA. *(pakiet 8)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 8 badanie 3. Przeciwciała przeciw kardiolipinom w klasie IgA, badanie 4. Przeciwciała przeciw kardiolipinom w klasie IgG oraz badanie 5. Przeciwciała przeciw kardiolipinom w klasie IgM metodą CLIA. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 20:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody w Amiodaron - Proponujemy Proponujemy metodę HPLC. *(pakiet 13)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę na dopuszczenie do złożenia oferty w pakiecie 13 badanie 1. Amiodaron metodą HPLC. Jednocześnie Udzielający zamówienia dokonuje modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 21:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie w badaniu Wykrywanie prątków gruźlicy zamawiający wymaga oznaczenia jedynie genetycznego prątków gruźlicy, czy również posiew, preparat, antybiogram i identyfikację? *(pakiet 13)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia informuje, że w pakiecie 19 badanie 11. Wykrywanie prątków gruźlicy dotyczy kompleksowego diagnozowania.

Pytanie nr 22:

Zwracam się z uprzejmą prośbą w badaniu Troponina I w trybie dyżurowym - Czy zamawiający wyraża zgodę na troponinę I wysokoczułą metodą chemiluminescencji? *(pakiet 20)*

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający zamówienia informuje, że w pakiecie 20 badaniu 1. Troponina I w trybie dyżurowym dopuszcza złożenie ofert na metodę elektrochemiluminescencji lub chemiluminescencji.

Pytanie nr 23:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zlecenie części badań do podwykonawców.

Odpowiedź Udzielającego Zamówienia:

Udzielający Zamówienia informuje, że zgodnie z pkt. 5.f) do udziału w postępowaniu konkursowym mogą przystąpić Oferenci, którzy są podmiotami udzielającymi świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem konkursu samodzielnie, bez zlecenia ich w części lub w całości podwykonawcom – dotyczy pakietu nr 1, 8, 12, 15, 16, 18, 20, 21. W związku z powyższym w przypadku pozostałych pakietów Udzielający Zamówienia dopuszcza zlecenie badań do podwykonawców.

Udzielający Zamówienia informuje, że ze względu na dokonanie modyfikacji w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy w związku z odpowiedziami na pytania nr 2-22 zostaje zamieszczony nowy wzór w Załączniku nr 2 - formularz asortymentowo-cenowy.

.....
Podpis Udzielającego Zamówienia lub osoby upoważnionej